
商品価格（一部）

日頃よりキッチン・ヤマトをご愛顧頂き
誠にありがとうございます

このたび、昨今の原材料等価格高騰により

誠に勝手ながら4月1日より

改定のお知らせ

「一部商品」の価格改定をさせて頂きます

これまで以上にお客様にご満足いただける様
スタッフ一同より一層努力してまいります
何卒、ご理解を賜りますとともに
引続きのご愛顧のほどよろしくお願いいたします

kitchenyamato

・焼きそば　      180円　→　200円

・スコッチエッグ　170円　→　200円


